

ПРОЕКТ
вноситься народними депутатами України

Д.О. Гетманцевим
(посвід. № 20)

О.В. Ковальчуком
(посвід. № 353)

ЗАКОН УКРАЇНИ

**Про внесення змін до Митного кодексу України
та деяких інших законодавчих актів України
щодо усунення термінологічних неузгодженостей**

Верховна Рада України постановляє:

I. Внести до Митного кодексу України (Відомості Верховної Ради України, 2012 р., №№ 44-48, ст. 552) такі зміни:

1. У підпунктах “б” та “в” пункту 1 частини першої статті 14 та частині третій статті 570 слово “злочин” в усіх відмінках і числах замінити словами “кримінальне правопорушення” у відповідному відмінку і числі.

2. У частині першій статті 580 слова “злочинних посягань” замінити словами “кримінально-протиправних посягань”.

II. Прикінцеві та перехідні положення

1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, але не раніше дня набрання чинності Законом України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення досудового розслідування окремих категорій кримінальних правопорушень” (Відомості Верховної Ради України, 2019 р., № 17, ст.71, із змінами, внесеними згідно із Законом України від 03 грудня 2019 року № 321-IX), крім підпунктів 1 та 2 пункту 2 розділу II, які набирають чинності з дня, наступного за днем опублікування цього Закону.

2. Внести зміни до таких законодавчих актів України:

1) у Виборчому кодексі України (Відомості Верховної Ради України, 2020 р., №№ 7 – 9, ст. 48):

в абзаці другому частини шостої статті 35 слова “органи доходів і зборів” замінити словами “податкові органи”;

у частині сьомій статті 91 “державної фінансової політики” замінити словами “та реалізує державну фінансову політику”;

у частині сьомій статті 148 слова “та реалізацію державної фінансової політики” замінити словами “та реалізує державну фінансову політику”;

у частинах третій, четвертій та десятій статті 210 слово “реалізує” замінити словами “забезпечує формування та реалізує”;

2) у частині сьомій статті 3 Закону України “Про особливості державного регулювання діяльності суб’єктів підприємницької діяльності, пов’язаної з реалізацією та експортом лісоматеріалів” (Відомості Верховної Ради України, 2006 р., № 2-3, ст. 34; 2018 р., № 41, ст. 320) слова “органом доходів і зборів” замінити словами “митним органом”.

3) у підпунктах “б” та “в” пункту 1 частини першої статті 33 Закону України “Про режим спільного транзиту та запровадження національної електронної транзитної системи” (Відомості Верховної Ради України, 2019 р., № 41, ст. 232) слово “злочинів” замінити словами “кримінальних правопорушень”.

**Голова Верховної Ради
України**

Д. РАЗУМКОВ



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ГЕТМАНЦЕВ ДАНИЛО ОЛЕКСАНДРОВИЧ
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA10400000006743D007C000F01
Дійсний до: 16.07.2020 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 20д9/1-2020/28236 від 10.04.2020

